



**Służba Drogowa Powiatu
Świdnickiego** ul. Powstańców 12
58-140 Jaworzyna Śląska

tel. 74 66-22-920; e-mail: sekretariat@sdps.swidnica.pl; www.sdps.swidnica.pl

Jaworzyna Śląska, dnia 15.07.2024r.

PA.200.5.5.2024

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na przebudowę drogi powiatowej nr 2888D Stawiska – Olszany - Świebodzice

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Służba Drogowa Powiatu Świdnickiego informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

1. Czy w zakresie zadania Zamawiający przewiduje przebudowę przepustów przechodzących pod korpusem drogi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakresie zadania nie przewiduje przebudowy przepustów przechodzących po korpusem drogi.

2. Czy w wycenie należy uwzględnić prace związane z naprawą/przebudową mostów i innych obiektów znajdujących się w ciągu drogi powiatowej?

Odpowiedź: W wycenie nie należy uwzględniać prac związanych z naprawą/przebudową mostów i innych obiektów znajdujących się w ciągu drogi powiatowej.

3. Czy w opisie prac, które Wykonawca ma wykonać siłami własnymi, Zamawiający jako wykonanie nawierzchni ma na myśli tylko nawierzchnie bitumiczne, czy również te z kruszywa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca winien wykonać siłami własnymi nawierzchnie bitumiczne.

4. Frezowina jest własnością Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź: Frezowina jest własnością Wykonawcy.

5. Dot. warunku udziału w postępowaniu – pkt. 7.1.4.1)
Czy Zamawiający dopuści wykazanie zadania polegającego na rozbudowie lub budowie drogi masą bitumiczną na odcinku min. 4000m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zadania polegającego na rozbudowie lub budowie drogi masą bitumiczną na odcinku min. 4000m.

REKTOR
Służby Drogowej
Powiatu Świdnickiego
Marek Olesiński